
Dodatek č. ].

TDS _Přestavba MŠ Kněžské Dvory, České Budějovice

DODATEK č. 1

k pěímní SMLOUVĚ

„ Přestavba MŠ Kněžské Dvory, České Budějovice “

čislo smlouvy přikazce: 201600006?

čislo smlouvy přikazníka:

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice,

zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora

statutárního města České Budějovice na základě plné

moci č.j. KP-PO/BSI/ZDIS/EPMÍIO? ze dne 30.9.2015

ve věcech technických: _Václavem Soukuoem. technikem investičního

odboru Magistrátu města České Budějovice

kontakt: tel.: +420 385 802 213

IČ: 002 44 732

DIČ: cz 00244732 [plátce DPH)

bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5., pobočka České Budějovice

č. účtu: 4209522/0800

dále jen přikazce

1.2. STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

se sídlem: Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice

zastoupen: ve věcech smluvních: Jaroslavem Vítovcem, jednatelem společnosti

kontakt: tel.: 387 330 450

e—mail: infontav-goradnacz

ve věcech technických: .Ianem Bělohlavem, jednatelem společnosti, TDl a

Koordinátorem BOZP

kontakt: tel.:

e—mail:

výkon TDI:

kontakt: tel.:

e-mall:

ID: ngdewh

zapsán v OR: C 4875 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

lČ: 62508822

DIČ: czsesosszz

č. účtu:

dále jako příkaznlk

2. předmět a účel dodatku

2.1. Smluvní strany shodně konstatuji, že dne 22.1.2016 uzavřely Příkazni smlouvu (č. smlouvy

přikazce 20160000671, dále jen Smlouva, jejímž předmětem byl závazek příkazníka, že pro

příkazce jako investora stavby označené jako „Přestavba MŠ Kněžské Dvory, České Budějovice“

bude provádět stavebně technický dozor dle přísl. ust. zákona č. 1BBI2DOE Sb. o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a příkazce mu za tuto činnost zaplatí

dohodnutou odměnu ve výši 109 900,-Kč bez DPH.

2.2. Smluvní strany dále shodně konstatuji, že v průběhu provádění stavby [„Přestavba MŠ Kněžské

Dvory, České Budějovice") bylo zjištěno, že objekt, který je předmětem přestavby je v horším

- 1 .



Dodatek č. 1

T05_Přestavba MŠ Kněžské Dvory, České Budějovice

technickém stavu, než jaký byl předpokládán v projektové dokumentaci k dílu (základové

konstrukce stavby) a z tohoto důvodu bylo nezbytné rozšířit předmět plnění a současně i rozsah

příkazu dle Smlouvy

2.3. Na základě skutečností uvedených vbodě 2.2. tohoto Dodatku č. 1 a vpříslušnem Stavebním

deniku vedeném k dílu („Přestavba MŠ Kněžské Dvory, České Budějovice“j se smluvní strany

dohodly na změně Smlouvy v souladu s bodem 12.3. Smlouvy tak, že se mění bod 5.1. smlouvy:

Nové znění

5. Odměna

5.1. Příkozce zo řádný výkon činnostípříkozníko dle této smlouvy zaplatí příkozníkoví

sjednanou odměnu ve výši 151 900,-Kč bez DPH

fsíovyjednostopadesdtjedentisícdevetsetkorun českých].

Odměnuje stanoveno bez DPH. K odměně bude připočtena DPH ve výši stan oveněrn

právními předpisy piatnými v době uskutečníteíněno plnění.

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) provedeních, každé o síle originálu, z nichž po čtyřech

(4) vyhotoveních obdrží přikazce a jedno (ll vyhotovení obdrží příkazník.

3.3. Příkazník bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí příkazoe způsobem, v rozsahu a ve lhůtách : něho

vyplývajících. O provedeném uveřejnění příkazce příkaznlka informuje poté, co obdrží ze strany

správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí

rovněž stím, že úplné znění tohoto Dodatku E. 1, včetně jeho příloh a dalších součástí může být

bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-

budeiovice.cz). Příkazník bere dále na vědomí, že přikazce je povinen či oprávněn tento Dodatek

č. 1, jakož ijině skutečnosti : něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím

osobám, pokud takový postup vyplývá zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či

poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část

tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemstvi bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

v Českých Budějovicích, dne „3.939 2015 v Českých Budějovicích, dne .ěězěřl koje

RNí

Za příkazce: ,tj—&ÍF »,- Mčďř Za příkazníka: [: za

a, “ ' O srnveorvf PORADNÍ! racuro

a * __r-rirťmmo=1řer.nkeacew.-e period-dal

:Žz- tzsv a. \ mnm—rs mc czóasomz |

Ě : .; ,;? rootu Cak! Baui-gorilu

Ing. Petr Holický &&? Hutař-&& Jaroslav Vítovec

Náměstek primátora jednatel spo iečnosti

Statutárního město České Budějovice STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

. 2 .


